
郑州马弗炉

产品名称 郑州马弗炉

公司名称 郑州恩格电子科技有限公司

价格 650.00/台

规格参数

公司地址 郑州市金水区信息路西史赵村2期5号楼1单元302
号

联系电话 0371-60962661 18538275036

产品详情

 

本系列电炉和原电炉相比具有以下优点：

1、外观采用耐高温、耐腐蚀油漆处理。

2、炉门采用加厚、加固处理，防止变形。

3、可观性强，为实验室专用产品。

4、炉门开启采用铰链联接，避免了小手柄式开炉的危险性。

5、控温仪表采用智能数显仪表，双led显示，控温精度高，操作方便。

6、电炉带有pid自整定功能，具有超温报警断电加热功能。

7、电线全部接好，货到只需插电就可使用，操作简单。

8、控温方式采用可控硅控温，精度高无声响，满足实验室要求。

型号

          



型号 工作室尺寸

高宽深(mm)

电压

v

功率

kw

温度

℃
  

sx2-2.5-10
  

80×120×200
  

220
  

2．5
  

1000
  

sx2-4-10
  

120×200×300
  

220
  

4
  

1000
  

sx2-8-10
  

160×250×400
  

380
  

8
  

1000
  

sx2-12-10
  

200×300×500
  

380
  

12
  

1000
  

sx2-15-10
  

280×450×650
  

380
  

15
  

1000
  

sx2-30-10
  

400×500×800
  

380
  

30
  

1000
  

sx2-55-10
  

900×500×700
  

380
  

55
  

1000
  

sx2-2.5-12
  

80×120×200
  

220
  

2．5
  

1200
  

sx2-5-12
  

120×200×300
  

220
  

5
  

1200
  

sx2-10-10
  

160×250×400
  

380
  

10
  

1200
  

sx2-12-12
  

200×300×500
  

380
  

12
  

1200
  

srjx-4-13
  

100×150×250
  

220
  

4
  

1300
  

sx2-4-13
  

100×150×250
  

380
  

6
  

1300
  

srjx-8-13
  

160×250×400
  

380
  

8
  

1300
  

sx2-8-16
  

120×150×300
  

380
  

8
  

1600
  

sx2-12-16
  

160×200×400
  

380
  

12
  

1600
  

sx2-17-16
  

260×200×500
  

380
  

17
  

1600
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